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Emri dhe forma ligjore : * SA VRIKAL *Shpk 
Numri Unik(NIPT): 17670551 IE 
Adresa e Selise: VRION DEL VINE. 
Data e krijimit: 1995 
Nr.Regjistrit Theleltar : 

Veprimtaria Kryesore: Ndertime dhe Sherbime 

PASQYRAT FINANCIARE 
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" ) 

Viti 2015 

Pasqyrat Finanaciare jane Individuale 
Pasqyrat . Finanaciare jane te konsolidtlara 
Pasqyrat Finanaciare jane te shprehura ne 
Pasqyrat Finanaciare jane te rrumbullakosura ne 

Periudhe Kontabel e pasqyrave Finanaciare 

Data e mbylljes se pasqyrave Finanaciare 

Po 

Leke 

Nga: 01.01.2015 
Deri :31.12.2015 

30.03.2016 

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 

. Efthimi Gjati ~ 














































